ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2021 года                                                                                       № 3/19

О кандидатуре в состав Молодежной избирательной комиссии

Ленинградской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ленинградской области от 28 ноября 2017 года №2/13 «Об утверждении

Положения о Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области в

новой редакции» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для

включения в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской

области кандидатуру Зуева Вадима Юрьевича, 1998 года рождения,

образование среднее профессиональное, в 2017г. закончил Санкт-

Петербургский технический колледж управления и коммерции ФЭМ

(факультет экономики и менеджмента), студент 4го курса ГОУ ВПО «Санкт-

Петербургский государственный технологический институт» (экономика и

менеджмент), в 2018г. прошел профессиональную переподготовку в ЧОУ ДПО

«Академия бизнеса и управления системами» по теме «Педагогика и методика

дополнительного образования детей и взрослых», квалификация «Педагог

дополнительного образования детей и взрослых», педагог – организатор 1

квалификационной категории МАУДО «Киришский Дворец творчества имени

Л.Н. Маклаковой».

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную

комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Черепенину Н.Б.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина